[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от      26.01.2015
	№90

О внесении изменений в административный регламент муниципальной услуги по оформлению изменения договора социального найма жилого помещения
Рассмотрев требование прокуратуры г. Коряжмы от 23.01.2015 №7-44-15, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в  административный регламент муниципальной услуги по оформлению изменения договора социального найма жилого помещения, утвержденный постановлением администрации города от 01.02.2012 №139 «Об организации оформления изменения договора социального найма жилого помещения» (в редакции постановлений администрации города от 29.06.2012 №1091, от 27.09.2012 №1629, от 14.02.2013 №242, от 31.12.2013 №2401) изменение, изложив пп. 3 п. 22 в следующей редакции:
«3) предоставление документов, которые не содержат оснований для оформления изменения договора социального найма жилого помещения, а также основания, указанные в ч. 1 ст. 70 Жилищного кодекса РФ.».
И.о. главы муниципального образования
О.В. Заборский